OB NCIMONHEHN YYPEXOEHMEM T

YupexgaeHue

O6ocobneHHoe nogpasaeneHve

Yupegutenb

HavmMeHoBaHWe opraHa, OCyLLeCTB/AOLLETO
NOSIHOMOUUSA yupeanTens

Bug, hmHaHcoBoro obecneyeHuns (AeaTenbHOCTH)

MeproaNYHOCTL: KBapTasibHas, rogosast

EguHuua namepenus: py6.

HanmeHoBaHue nokasatens

Joxoabl - BCero

JoxoAbl OT okasaHust nnaTHbIX ycnyr (pabor)

OTYET
NAHA EFr0 ®/IHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENILHOCTW

Ha 01 aHBaps 2021 r.

MYHUUWTNANTBHOE ABTOHOMHOE OBLWEOBPA3OBATE/IbHOE YYPEXAEHWE
MYNNAWWNHCKAA CPEAHAA OBWEOBPA30OBATE/IbHAA WWKOJTA TOMEHCKOIO

YnpassneHue o6pasoBaHna agMuHUCTpauum TIOMEHCKOro MyHUUMNANLHOTO paioHa

cy6CManmn Ha BbINO/IHEHWE TOCYAaPCTBEHHOMO (MYHULMNANBLHOIO) 3a4aHus

1. AoxoAbl yuypexaeHus

Kop Koa YTBEpXAEeHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHul
CTpo- axann- MNaHoBbIX yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
Kin TUKM Ha3HaueHui cyeTta cyeta yupexaeHus onepauusmu
2 3 4 5 6 7 8
010 23 989 802,79 23 989 802,79 - -
130 23 989 802,79 23 989 802,79 - -

Koabl
dopma no OKY/1

0503737
JaTa 01.01.2021
no OKIMNO 74742102
no OKTMO 71644451
no OKMO 79546794

naBa no bK 105

no OKEWN 383

CymMma OTK/IOHEHMSA

nToro
9 10
23 989 802,79 0,00
23 989 802,79 0,00



HanmeHoBaHuWe nokasartens

Pacxopp! - Bcero

Pacxofpl Ha BbINaaTbl NEPCOHAY B LeNAX o6ecnedeHus
BbINOSIHEHUS! (DYHKLMIA rOCYAapCTBEHHLIMU
(MyHUUMNANbHBIMU) OpraHamu, KaseHHbIMM
YUPEXAEHNUSIMW, OpraHamu yrnpasfieHus
roCyAapCTBEHHbIMU BHEGHOAKETHBIMW (POHAAMM

Pacxofbl Ha BbINaThbl NePCOHasy Ka3eHHbIX yUpexXaeHuii
®oHA onnaTbl TPYAA YUPEXAeHuit

B3HoCbI M0 06513aTe/IbHOMY COLManbHOMY CTPaxoBaHuIo
Ha BbiNAaThl NO onaare Tpyja paboTHUKOB U UHbIE
BbINNaTbl paboTHUKaM yupexaeHunii

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr Ana obecneyeHus
rocyapCTBEHHbIX (MyHULMNAbHBIX) HYX[

MHble 3akynku ToBapoBs, paboT u ycnyr ans obecneyeHus
rocyapCTBeHHbIX (MyHULMNAbHbBIX) HYXA

Mpoyas 3akynka ToBapoBs, paboT uycnyr ans
obecneyeHuns rocyapCTBeHHbIX (MyHULUNAbHBIX) HYX[,
PesynbTat ucnonHexnus (gedvumt / npouLmT)

Kop, Kopa
CTpO- aHanu-
K1 TUKN

2 3
200 X

100

110
111

119

200

240

244

450 X

YTBEpXaeHO
NMaHoBbIX

Ha3HauyeHui

4
23 989 802,79

17 020 476,47

17 020 476,47
13 071 369,54

3 949 106,93

6 969 326,32
6 969 326,32
6 969 326,32

0,00

yepes nuuesBble

cyeTa

5
23 468 303,75

17 020 476,47

17 020 476,47
13 071 369,54

3949 106,93

6 447 827,28

6 447 827,28

6 447 827,28

521 499,04

2. Pacxopgbl yupexaeHus

icnonHeHo NNaHOBbIX Ha3HAYeHWUi

yepes GaHKOBCKMe

cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus

7

HeKacCcoBbIMU
onepaunamm

8

nToro

9
23 468 303,75

17 020 476,47

17 020 476,47
13 071 369,54

3 949 106,93

6 447 827,28

6 447 827,28

6 447 827,28

521 499,04

CyMmMa OTKNOHeHuA

10
521 499,04

0,00

0,00
0,00

0,00

521 499,04
521 499,04

521 499,04



HanmeHoBaHMe nokasatens

1

MCTOUHUKM (PUHAHCUPOBaHMSA AednumnTa CPeACTB - BCEro

(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 +
cTp. 820 + cTp. 830)

M3MeHeHne 0CTaTKOB CPeACcTB
yBefinyeHne ocTaTkoB CPeaCTB, BCEro

yMeHbLlIeHne OoCTaTKoB CcpeacTB, BCero

Kog

cTpo-

Kn

2
500

700

710

720

3. ICTOUHWKM (hHAHCUPOBaHUS AedUumnTa CPeacTB yUpexaeHus

Kop, YTBEpXAeHo
aHanu- NNaHoBbIX
TUKN Ha3Ha4yeHui
3 4
X R
510 -
610 R

4.CBefleHNsa 0 BO3BpaTax OCTaTKoB CyGCVI,CI,VIVI n pacxogoB npownbix net

PykosoguTens
(noanuce)
naBHbI Gyxrantep
(noanucs)
Wcnonuutens
(AO/IKHOCTB)

" " 20T

3l PykoBoautesnb

CybbekT: HOcynoBa Pamun3si MakcyToBHa
JomkHocTb: [InpeKkTop LUKO/IbI
OpraHusauns:

MoapasgaeneHve:

tOcynosa Pamuss MakcyToBHa

(pacwudpoBka nognucu)

FonosuHa ®aHus bynatosHa

(pacwudpoBka nognucu)

LleHTpann3oBaHHas

PykoBogutesnb

(ynonHomoueHHoe NnLo)

(noanmce)

icnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHui

yepes nuuesBble yepes 6aHKOBCKME

cyeTa cyeTa
5 6

- 521 499,04

- 521 499,04 -

- 24 399 457,79 R

23 877 958,75 -

PykoBoguTesnb (pUHAHCOBO-

9KOHOMMNYECKON CNyX6bl

6yxrantepus

(BOmKHOCTL)

(pacLumdppoBka nognmcK)

OTtneyvaTok ceptudpmkata: AABCC8F9C57F3E6A1B3AB75B53A47CD3577997C8
CepuiiHblii Homep cepTudukara: 09E1D2007CAC4F9049DB95F1254F4B2C

Jata nognucaHna:22.03.2021 16:55:36

CyMma OTK/IOHEHMSA

yepes kaccy HeKaccoBbIMU UTOro
yupexaeHus onepauusmu
7 8 9
- 521 499,04
- - - 521 499,04

R - - 24 399 457,79

- - 23 877 958,75

(noanucb) (pacwudpoBka nognucu)

(HaumeHoBaHve,OMPH, IHH, KMM,mecToHaxoxgeHue)

(noanwce) (pacwmdbpoBka nognmcu)

(TenechoH,e-mail)

10
521 499,04

521 499,04



3l Tnbyx

Cy61bekT: MonosuHa ®aHns bynatoBHa

JomkHOCTb: naBHbIn Byxrantep

OpraHunzauus:

MoppasaeneHue:

OtneuaTok ceptudmkara: 4BFC7926021C3DCCD1822C151FF82C5610B73D81
CepuiiHblii Homep cepTudmkaTa: 0121108CO00C9ACFA984CASFAD32A5211C3
Jarta nognucaHns:23.03.2021 9:47:38



